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KAUKO OPISKELU ALUSTA
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Hyvä oppilas,

Toivotamme sinut tervetulleeksi Cambridge Instituuttiin.  Lue seuraavat ohjeet, jotka auttavat sinua ymmärtämään kuinka käyttää alustaa.

Kurssimme seuraavat yhteistä eurooppalaista kielten viitekehystä (CEFRL). Tarjoamme seuraavat tasot: A1, A2, B1, B2 y C1, seuraavassa järjestyksessä 
A1 on yksinkertaisin ja C1 vaikein.

Alusta käyttää hyväkseen käytännön sekä teoria harjoituksia. Kurssi on ainoastaan kielellä jota opiskelet koska uskomme, että se on parhain tapa 
oppia.

Tasot jaetaan seuraavan kaavion mukaisesti:



Kurssiin kuuluu seuraavat osat:

Sanastossa voi olla piirroksia, kuvia tai animaatioita jotka osoittavat 
sanoja ja niiden merkitystä. Sisältäen harjoituksia joita harjoittelet 
jokaisesta yksiköstä erikseen.

SANASTO
Kurssimme sisältää erilaisia nauhoitteita joissa voit kuunnella erilaisia 
aksentteja. Näin voit kehittää paremmin kuuntelun ymmärtämistä. 
Kuunteluosa sisältää selvennyksen ja useita harjoituksia joilla voit 
varmistaa ymmärtämisesi tason.

KUUNTELU

Jokainen lukuyksikkö sisältää siihen kuuluvan tekstin. Jokaisen tekstin 
laajuus sekä vaikeustaso riippuvat tasosta. Jokainen yksikkö sisältää 
harjoituksen jonka avulla varmistat oppimasi materiaalin.

LUKU
Kirjoitus osa sisältää kaksi osaa: avoimia kysymyksiä jossa voit vapaasti 
ilmaista mielipiteesi ja varmistaa tekstin ymmärrystä ja äänitteitä.  
Toinen osa sisältää virallisen osan jossa opit kirjoittamaan esseitä, 
raportteja, artikkeleita ja arvosteluja.

KIRJOITUS

Jokainen yksikkö sisältää jonkun teeman kielioppia. Tämä myös sisältää 
eri selityksiä ja harjoituksia jotka auttavat sinua toteuttamaan 
käytännössä mitä olet jo oppinut.

KIELIOPPI
Jotkut yksiköt alkavat sarjakuvilla. Tällä tavalla opiskelet uuden aiheen j 
a samalla voit nauttia Espanjalaista huumoria.

SARJAKUVAT



Kunkin kurssin sivulta löydät sanakirjan, josta löydät kunkin sanan 
merkityksen jota et ymmärrä.

SANAKIRJA

Työkalupalkin oikealla sivulla näet joukon linkkejä joiden avulla voit 
hyödyntää ja testata kieli taitoasi. 

UUTISET

Löydät myös oikean puolisesta linkistä komedia sivuston. Tämä sivu on 
ensisijaisesti suunnattu pidemmälle edistyneille opiskelijoille, tämä on 
hauska ja viihtyisä tapa oppia uusia ilmaisuja.

KOMEDIA



Online kurssi sisältää useampia yksiköitä ja se on jaettu seuraaviin osastoihin:

Lämmittely
Täältä löydät erilaisia harjoituksia jonka tarkoitus on, että oppilas saa 
ensi yhteyden yksikköön. Täältä löydät sarjakuvia, tietokilpailuja ja eri 
toimintoja. Sinun ei tarvitse olla huolissasi oikeista ratkaisuista 
”tietokilpailuissa”, koska tarkoituksena on esitellä aiheet ja niillä ei ole 
mitään vaikutusta loppuarvosanaan.

Tärkeää!
Kun kirjoitat lauseita tai sanoja joissa tarvitset heittomerkin tai 
korostuksen, kummassakaan tapauksessa ei tulisi käyttää loppu 
pistettä jotta, järjestelmä tunnistaisi vastauksen oikeaksi. ( ' )  y no tilde 
( ´ ).  ( . ) 

Sanasto
Ensimmäisenä löydät listan sanastoa joka kuuluu kyseiseen yksikköön. 
Tämän jälkeen on yleensä harjoituksia jossa täytät tyhjiä sanoja tai 
lauseita. Voit löytää harjoituksen missä sinun pitää etsiä listalta oikeita 
sanoja tai lauseita. Joskus saat harjoituksia missä pelkästään valitset 
oikean vastauksen.



Kielioppi
Kieliopin selitys yksikkö josta löydät eri toimintoja joissa voit löytää 
lauseita täydennettäväksi tai korjata osia virheellisistä lauseista. Tai 
täydentää pieniä osia teksteistä.

Kuuntelu
Ensimmäiseksi sinun tulee klikata “Play” ja kuunnella valitut yksiköt.  
Jonka jälkeen saat erilaisia tehtäviä joissa sinun täytyy kirjoittaa lauseita 
ja täydennellä erilaisia tekstejä. Myös voit joutua vastaamaan “ kyllä tai 
ei” vastauksiin tai myös moni vaihtoehto kysymyksiin. Sinulla on 
mahdollisuus tarkistaa kuuntelun teksti klikkaamalla “show transcript”.



Lukeminen
Sinun tulee lukea teksti jonka jälkeen vastaat eri kysymyksiin. Joskus 
sinun täytyy valita ”kyllä” tai ”ei” vastaus ja muissa tapauksissa valitset 
oikean vastauksen tai kirjoitat lyhyitä vastauksia tai analysoimaan 
luettua tekstiä omin sanoin. Tämän jälkeen lähetät vastauksesi 
opettajallesi ja saat häneltä vastauksen sekä korjaukset 48–72 tunnin 
sisällä.

Kirjoitus / Nyt sinä
Ensimmäiseksi luet tekstin. Tämän jälkeen sinun tulee antaa lausunto 
aiheen koostumuksesta ja lähettää se meille. Tämän jälkeen opettajasi 
lähettää korjaukset sinulle takaisin 48–72 tunnin sisällä. 



Lauseet /  Hyödyllisiä Ilmaisuja
Täällä sinun tulee täydentää tekstejä tai keskusteluja valitsemalla 
vaihtoehtoja tai kirjoittamalla oikea sana.

Sanontoja tai lausahduksia
Läydät luettelon avainsanoja ja lauseita, jotka ovat tärkeitä eri 
yksikköihin. Sinun tehtävä on täyttää tyhjät kohdat lauseiin ja eri 
ilmaisuuhin.



Fraasit verbit
Täältä löydät harjoitukset “�ll in the gaps” (täytä aukot) tai 
monivaihtoehto kysymykset jossa käytät verbejä opituissa yksiköissä.

Puhuminen
Ensiksi kuuntelet lyhyen nauhoituksen. Sitten sinun tulee lukea se 
ääneen ja kirjoittaa ylös. Voit tehdä tämän klikkaamalla punaista (REC) 
painiketta, ja sitten merkkiä ”salli” (pop-up) kun olet valmis klikkaa 
(stop). Voit kuunnella nauhoituksen klikkaamalla (PLAY). 

Puhuminen Spotlight (Ainoastaan tasolla C1)
Tasot jaetaan seuraavan kaavion mukaisesti:

Darem, Arvoisa Oppilas, 

Tervetuloa Instituto Cambridge kursille, ole hyvä ja lue seuraavat ohjeet 
huolellisesti. 

Kurssimme seura mallinaan pitäen yhteisen eurooppalaisen viite 
kehystä (CEFRL). Tarjoamme sinulle viisi eri tasoa: A1, A2, B1, B2 y C1, A1 
on alin ja helpoin taso ja C1 ylin ja haastavin taso.


